MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
        SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – REITORIA
______________________________________________________________________________________

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Servidor(a) Lotação Homologação da Inscrição

A Comissão nomeada pela Portaria nº 404/2024 - PORT/REIT, no uso de suas atribuições, vem por meio deste publicar a
homologação preliminar das inscrições no processo seletivo interno do Programa de Incentivo à Qualificação para o

segundo semestre de 2024 de que trata o Edital Nº 48/2024.

SÃO FRANCISCO DO SUL DEFERIDA

SÃO BENTO DO SUL DEFERIDA

SANTA ROSA DO SUL DEFERIDA

REITORIA DEFERIDA

LUZERNA DEFERIDA

FRAIBURGO DEFERIDA

SÃO FRANCISCO DO SUL DEFERIDA

SANTA ROSA DO SUL INDEFERIDA - Subitem 5.1 - I

FRAIBURGO INDEFERIDA - Subitem 5.1 - I

IBIRAMA DEFERIDA

LUZERNA DEFERIDA

SOMBRIO DEFERIDA

SÃO FRANCISCO DO SUL DEFERIDA

RIO DO SUL INDEFERIDA - Subitem 6.3 - I

SANTA ROSA DO SUL DEFERIDA

CAMBORIÚ DEFERIDA

LUIZA GASPAR FEIO RIO DO SUL DEFERIDA

SANTA ROSA DO SUL INDEFERIDA - Subitem 5.1 - I

LUZERNA DEFERIDA

FRAIBURGO DEFERIDA

RODRIGO ERNESTO SCHROER SÃO BENTO DO SUL DEFERIDA

FRAIBURGO DEFERIDA

ALECIO COMELLI
ALINE BUSS CARDOSO

BRAZ DA SILVA FERRAZ FILHO
FERNANDA GONSALVES DE ANDRADE

FRANCIELE LIPPEL LAUBENSTEIN
GIZELA VANESSA HACK
IGOR ENGEL CANSIAN

JHONATA JABOINSKI DE SOUZA
JOCTA GLEISON TEIXEIRA MIRANDA

JOIANA DIAS PRESTES
JONATA WILLIAN DA CONCEIÇÃO

JONATAN MARGUTI PEREIRA
JOSIANE BRITO KERBER FERREIRA DE MORAES

KATIA GUSTMANN
LARA CASTILHOS

LOANA DE MOURA FURLAN

MAURÍCIO GENARI
RENATA MARAFON

RIVANILDO MATOS SANTOS

VICTOR MEIRELES AIRES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 171/2024 - CDPQV/REIT (11.01.18.52)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/09/2024 09:12 )
FABIANA APARECIDA MAFRA REISCH

DIRETOR - SUBSTITUTO

DGP/REITOR (11.01.18.00.24)

Matrícula: ###010#7

 (Assinado digitalmente em 03/09/2024 08:08 )
LUCIANE HIEBERT

COORDENADOR - TITULAR

CDPQV/REIT (11.01.18.52)

Matrícula: ###470#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 171 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO 03/09/2024 020e77a1bd

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf